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ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANAA DOS CARAJAS
Registro de Preços Eletrônico - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 137/2021-FMS-CPL

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - SERVIÇO DE VIGILÂNCIA ELETRÔNICA EM ÁREAS DE ATÉ 6,900M² à 12.000 M²
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

W.P.O. ELETRICA,
SERVICOS E
CONSTRUTORA
EIRELI*

18.318.910/0001-
82

18/06/2021 -
11:39:00

NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 24 1,00 24,00 Sim

UNIVERSO DA
SEGURANÇA
COMERCIO E
SERVIÇOS EIRELI

08.970.787/0001-
26

21/06/2021 -
14:53:35

Intelbrás Intelbrás 24 15.097,00 362.328,00 Sim

ZEUS SEGURANÇA
ELETRONICA LTDA

31.936.286/0001-
45

22/06/2021 -
19:14:03

VIGILÂNICA
ELETRONICA

NÃO SE APLICA 24 15.095,52 362.292,48 Sim

AFL ENGENHARIA
EIRELI

21.608.917/0001-
43

23/06/2021 -
10:47:19

CAMERA HDCVI
10 1/4 M 3,6 L
VHD 1010 B G

INTELBRAS 24 15.050,15 361.203,60 Sim

NORTE TECNOLOGIA
E CONSTRUÇÃO
EIRELI

08.788.055/0001-
10

23/06/2021 -
16:11:30

N/C N/C 24 15.000,00 360.000,00 Não

SS SERVICOS
SEGURANCA EIRELI

27.849.378/0001-
10

23/06/2021 -
17:52:35

NAO SE APLICA NAO SE APLICA 24 14.900,00 357.600,00 Sim

0002 - SERVIÇO DE VIGILÂNCIA ELETRÔNICA EM ÁREAS DE ATÉ 6,900M²
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

W.P.O. ELETRICA,
SERVICOS E
CONSTRUTORA
EIRELI*

18.318.910/0001-
82

18/06/2021 -
11:39:47

NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 384 1,00 384,00 Sim

UNIVERSO DA
SEGURANÇA
COMERCIO E
SERVIÇOS EIRELI

08.970.787/0001-
26

21/06/2021 -
14:53:16

Intelbrás Intelbrás 384 7.205,00 2.766.720,00 Sim

ZEUS SEGURANÇA
ELETRONICA LTDA

31.936.286/0001-
45

22/06/2021 -
19:14:41

VIGILÂNICA
ELETRONICA

NÃO SE APLICA 384 7.201,85 2.765.510,40 Sim

AFL ENGENHARIA
EIRELI

21.608.917/0001-
43

23/06/2021 -
10:49:03

CAMERA HDCVI
10 1/4 3,6 1/4 L
VHD 1010 D

INTELBRAS 384 7.200,50 2.764.992,00 Sim

NORTE TECNOLOGIA
E CONSTRUÇÃO
EIRELI

08.788.055/0001-
10

23/06/2021 -
16:11:34

N/C N/C 384 7.200,00 2.764.800,00 Não

VIPTECH
DESENVOLVIMENTO
DE PROGRAMAS
LTDA

22.823.882/0001-
28

23/06/2021 -
17:27:32

INTELBRAS INTELBRAS 384 7.200,00 2.764.800,00 Sim

SS SERVICOS
SEGURANCA EIRELI

27.849.378/0001-
10

23/06/2021 -
17:52:30

NAO SE APLICA NAO SE APLICA 384 7.000,00 2.688.000,00 Sim

* Proposta rejeitada

Fornecedores divulgados.
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Douglas Ferreira Santana

Pregoeiro

MARCOS VINICIUS LOPES DE FARIA

Apoio
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